

CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.
 LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026
 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
 MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
 DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026
 FECHA DE INICIO: 10/04/2026
 PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DIAS NATURALES

Anexo 26 Programa de Erogaciones Mensual del Personal Técnico Administrativo						
Descripción	Inicia	Termina	Importe total	2026 Abril	Mayo	Junio
Superintendente de Obra: Ing. José Lemus Marchebout	10/Abr/2026	08/Jun/2026	120,000.00	42,128.45	61,277.69	16,594.05
TOTAL PARCIAL:			120,000.00	42,128.45	61,277.69	16,593.86
TOTAL ACUMULADO:				42,128.45	103,406.14	120,000.00

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
 APODERADO LEGAL
 CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV



CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026

FECHA DE INICIO: 10/04/2026

PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DÍAS NATURALES

Anexo 25 Programa de Erogaciones Mensual de la Maquinaria y Equipo

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
%MO583-0.0	Herramienta menor	(%)mo	0.0272	\$ 1'136,837.62	\$ 30,921.98	\$ 12,277.84	\$ 11,141.01	\$ 7,503.13
C990105-101	Andamio de 2.00 metros de altura tipo tubular con plataforma de 1.93 x 1.52 metros barandal de seguridad y ruedas con sujetador marca ANPASA modelo AND/2	hr	1,258.7078	\$ 0.56	\$ 704.88	\$ 149.92	\$ 511.43	\$ 43.53
C990110-100	Camión chasis cabina Freightliner M2 52K 6 X 4 (Torton) de 23.6 ton. Peso bruto motor a Diesel de 280 HP.	hr	4.0000	\$ 258.35	\$ 1,033.40	\$ 1,033.40		
C990110-101	Camion volteo 7m3 mercedes benz	hr	7.3870	\$ 196.77	\$ 1,453.54	\$ 1,453.54		
C990140-300	Revolvedora de concreto Joper capacidad de 1 saco modelo R2 con motor a gasolina 8 hp Magnum Kolher trompo 30/35 r.p.	hr	1.0235	\$ 82.94	\$ 84.89	\$ 84.89		
C990150-100	Soldadora eléctrica para 300 amperes 2 fases 60 hertz de corriente alterna con cable y porta electrodo marca MILLERMATIC modelo AC-300	hr	104.5760	\$ 5.93	\$ 620.14			\$ 620.14
C990160-102	Presurizador para balón de acero (shot blast) con tanque para 200 kg con manguera de 15 m con y boquilla de carburo de tungsteno de 3/8 de diámetro marca Tec Blast modelo 270.	hr	9.9933	\$ 77.33	\$ 772.78	\$ 56.20	\$ 660.38	\$ 56.20
C990160-102	Aspirador neumático adaptado para balón de acero marca Job.	hr	9.9933	\$ 74.32	\$ 742.70	\$ 54.01	\$ 634.67	\$ 54.02
C990215-120	Cortadora de Material Vidriado 1 hp (incluye operador)	hr	252.6334	\$ 89.61	\$ 22,638.48	\$ 1,646.44	\$ 19,345.61	\$ 1,646.43
TOTAL PARCIAL:				\$	\$ 58,972.79	\$ 16,756.24	\$ 32,293.10	\$ 9,923.45
TOTAL ACUMULADO:						\$ 16,756.24	\$ 49,049.34	\$ 58,972.79

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
APODERADO LEGAL
CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV



CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026

FECHA DE INICIO: 10/04/2026

PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DIAS NATURALES

Anexo 24 Programa de Erogaciones Mensual de la Mano de Obra

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
100100-1005	Albañil	jor	34.7050	\$ 861.41	\$ 29,895.23	\$ 25,354.22	\$ 4,184.82	\$ 356.19
100100-1015	Ayudante general	jor	926.5646	\$ 571.45	\$ 529,485.34	\$ 241,774.95	\$ 146,116.51	\$ 141,593.88
100100-1025	Carpintero para cimbras	jor	4.0426	\$ 861.41	\$ 3,482.34	\$ 3,359.50		\$ 122.84
100100-1045	Losetero	jor	119.5626	\$ 861.41	\$ 102,992.42	\$ 7,496.08	\$ 88,006.47	\$ 7,489.87
100100-1100	Vidriero	jor	15.4013	\$ 861.41	\$ 13,266.83			\$ 13,266.83
100100-1110	Aluminero	jor	209.9459	\$ 707.73	\$ 148,585.01	\$ 40,326.10		\$ 108,258.91
100100-1120	Herrero	jor	22.3560	\$ 707.73	\$ 15,822.01	\$ 6,499.37		\$ 9,322.64
100100-1140	Cabo de oficiales	(%)mo	0.0717	\$ 674,220.47	\$ 48,341.61	\$ 19,350.13	\$ 17,529.73	\$ 11,461.75
100100-1145	Panelero	jor	17.4600	\$ 861.41	\$ 15,040.22	\$ 1,093.82	\$ 12,852.58	\$ 1,093.82
100100-1165	Pintor	jor	65.8554	\$ 861.41	\$ 56,728.50	\$ 5,771.11	\$ 43,316.17	\$ 7,641.22
100100-1185	Colocador	jor	92.9897	\$ 861.41	\$ 80,102.26	\$ 1,636.79	\$ 63,095.61	\$ 5,369.86
100100-1195	Carpintero para muebles	jor	50.2503	\$ 861.41	\$ 43,286.11	\$ 16,275.57	\$ 4,460.81	\$ 22,549.73
100100-1225	Plomero	jor	20.5640	\$ 946.79	\$ 19,469.79	\$ 18,788.57	\$ 627.82	\$ 53.40
100100-1270	Electricista en baja tensión	jor	70.1968	\$ 861.41	\$ 60,468.23	\$ 60,468.23		
100100-1290	Soldador	jor	14.0079	\$ 707.73	\$ 9,913.81			\$ 9,913.81
100100-1365	Aplicador industrial	jor	4.8442	\$ 861.41	\$ 4,172.84	\$ 303.48	\$ 3,565.89	\$ 303.47
100100-1380	Técnico en acabados industriales	jor	4.8442	\$ 861.41	\$ 4,172.84	\$ 303.48	\$ 3,565.89	\$ 303.47
TOTAL PARCIAL:					\$ 1'185,225.42	\$ 458,801.40	\$ 387,322.30	\$ 339,101.72

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
APODERADO LEGAL
CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV



CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026

FECHA DE INICIO: 10/04/2026

PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DÍAS NATURALES

Anexo 24 Programa de Erogaciones Mensual de la Mano de Obra								
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
TOTAL ACUMULADO:					\$	458,801.40	\$ 846,123.70	\$ 1'185,225.39

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
APODERADO LEGAL
CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV



CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026

FECHA DE INICIO: 10/04/2026

PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DIAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
%MA584-0.1	MATERIAL CONSUMO Y/O CONSUMIBLE	(%)m	0.0500	\$ 68,757.03	\$ 3,437.85	\$ 254.39	\$ 2,935.93	\$ 247.53
010-005	ESPEJO MONTADO EN BASTIDOR DE MADERA DE PINO DE 5 MM. DE ESPESOR	m2	3.3495	\$ 1,401.25	\$ 4,693.49		\$	4,693.49
025-015	PELICULA AUTOADHERIBLE DE CONTROL SOLAR COLOR VERDE (TINTEX)	m2	18.4590	\$ 365.75	\$ 6,751.38		\$	6,751.38
025-016	PELICULA ESMERILADA DE 2 MICRAS DE ESPESOR	m2	200.0000	\$ 270.75	\$ 54,150.00		\$	54,150.00
025-045	PANEL DE MADERA DE PINO, RECUBIERTO CON PLÁSTICO LAMINADO S.M.A. MARCA FORMICA O SIMILAR; CON ENTRECALLES CON ESMALTE SEMIMATE COLOR NEGRO.Y ZOCLO DE ACERO INOXIDABLE CAL. 20 DE 10 CM DE PERALTE.	m2	22.2600	\$ 924.35	\$ 20,576.03		\$	20,576.03
035-010	ANTEPECHO DE BASTIDOR DE MADERA DE PINO, RECUBIERTO. CON PLÁSTICO LAMINADO. S.M.A.	m2	0.6100	\$ 1,414.55	\$ 862.88		\$	862.88
05-040	PUERTA DE MADERA DE PINO DE 0.71 A 0.81 X 2.10 M., RECUBIERTA CON PLÁSTICO LAMINADO.	pza	2.0000	\$ 3,244.25	\$ 6,488.50		\$	6,488.50
05-045	PUERTA DE MADERA DE PINO DE 0.82 A 0.91 X 2.10 M., RECUBIERTA CON PLÁSTICO LAMINADO.	pza	27.0000	\$ 3,244.25	\$ 87,594.75		\$	87,594.75
05-046	PUERTA DE MADERA DE PINO DE 0.82 A 0.92 A 1.01 M X 2.10 M., RECUBIERTA CON PLÁSTICO LAMINADO.	pza	10.0000	\$ 3,244.25	\$ 32,442.50		\$	32,442.50
05-055	PUERTA DE MADERA DE PINO DE 1.02 A 1.11 X 2.10 M., RECUBIERTA CON PLÁSTICO LAMINADO.	pza	23.0000	\$ 3,244.25	\$ 74,617.75		\$	74,617.75
05-060	PUERTA DE MADERA DE PINO DE 1.12 A 1.22 X 2.10 M., RECUBIERTA CON PLÁSTICO LAMINADO.	pza	1.0000	\$ 3,244.25	\$ 3,244.25		\$	3,244.25

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
APODERADO LEGAL
CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV

CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.
 LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026
 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
 MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
 DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026
 FECHA DE INICIO: 10/04/2026
 PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DÍAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales								
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
050-025	MADERA DE PINO DE 25 X 25 MM.	m	0.7175	\$ 85.50	\$ 61.35			\$ 61.35
06-005-060	HERRERÍA PARA SOPORTE PARA CANCEL, CON PERFIL DE SECC. ESTRUCTURAL., CON ANGULO DE 1 1/2 X 3/16" EN 1.35 M. ALTO A.C. 1.80 M., CON TIRA DE MADERA DE 1 A 4 X 3/4" S/LABRAR NI CANTE.	pza	62.0000	\$ 80.75	\$ 5,006.50			\$ 5,006.50
06-005-075	HERRERÍA EN ESCALERA MARINA DE 40 CM. DE ANCHO, CON PERFIL DE SECCIÓN ESTRUCTURAL, TUBO NEGRO DE 1 1/2" DE DIÁMETRO Y ESCALONES A CADA 30 CM.	m	3.5700	\$ 617.50	\$ 2,204.48			\$ 2,204.48
06-005-115	PASO PARA CISTERNA A BASE DE TUBO DE ACERO AL CARBÓN DE 6" (150MM) CED. 40 UNIDO A PLACA DE ACERO DE 50X50 CMS X 1/4" CON SOLDADURA E-7018 AHOGADA Y ANCLADA EN MURO DE CISTERNA,	pza	0.9141	\$ 10,288.50	\$ 9,404.72			\$ 9,404.72
06-005-131	ESCOTILLA DE 1.00M x 1.00 M, CON PERFIL DE SECCIÓN ESTRUCTURAL, ANGULO Y TAPA DE LAMINA NEGRA CAL 14 TROQUELADA.	pza	0.9141	\$ 4,286.88	\$ 3,918.64			\$ 3,918.64
06-005-133	TAPA PARA CÁRCAMO SECO DE 1.75 x 1.10 M, A BASE DE REJILLA TIPO IRVING FABRICADA CON SOLERA DE Fo. No. DE 1 1/2" x 1/4" @ 5 cm EN AMBOS SENTIDOS, CON PRIMER ANTICORROSIVO. INCLUYE ESCOTILLA DEL MISMO MATERIAL DE 0.60 x 0.60 M.	pza	1.0000	\$ 4,286.71	\$ 4,286.71			\$ 4,286.71
06-055-005	CANCELERIA DE ALUMINIO DE 1.40 X 1.20 M	pza	5.0000	\$ 1,533.30	\$ 7,666.50			\$ 7,666.50
06-055-010	FIJO DE ALUMINIO DE 1.15 x 1.20 m.	pza	1.0000	\$ 935.75	\$ 935.75			\$ 935.75
06-055-015	FIJO DE ALUMINIO DE 0.45 x 0.45 m.	pza	14.0000	\$ 456.00	\$ 6,384.00			\$ 6,384.00

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
 APODERADO LEGAL
 CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV



CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026

FECHA DE INICIO: 10/04/2026

PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DÍAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
06-055-020	FIJO DE ALUMINIO DE 0.30 x 2.10 m.	pza	6.0000	\$ 826.50	\$ 4,959.00			\$ 4,959.00
06-055-025	CANCELERIA DE ALUMINIO DE 3.45 x 2.40 m., INCLUYE 2 PUERTAS CORREDIZAS DE 0.85 x 2.40 m	pza	1.0000	\$ 6,507.50	\$ 6,507.50			\$ 6,507.50
06-055-030	CANCELERIA DE ALUMINIO DE 3.60 x 2.40 m., INCLUYE 2 PUERTAS ABATIBLES DE 0.90 x 2.40 m	pza	1.0000	\$ 6,654.75	\$ 6,654.75			\$ 6,654.75
06-055-040	CANCELERIA DE ALUMINIO DE 5.65 x 2.40 m., INCLUYE 2 PUERTAS ABATIBLES DE 1.20 x 2.40 m	pza	1.0000	\$ 7,595.25	\$ 7,595.25			\$ 7,595.25
06-055-050	PUERTA DOBLE ABATIBLE DE 2.00 x 2.40 m.	pza	1.0000	\$ 4,940.00	\$ 4,940.00			\$ 4,940.00
06-055-055	PUERTA ABATIBLE DE 0.975 x 2.40 m.	pza	1.0000	\$ 3,895.00	\$ 3,895.00			\$ 3,895.00
06-055-060	PUERTA DOBLE ABATIBLE DE 1.75 x 2.40 m.	pza	1.0000	\$ 4,940.00	\$ 4,940.00			\$ 4,940.00
06-055-065	FIJO DE ALUMINIO DE 5.60 x 0.60 m.	pza	1.0000	\$ 3,486.50	\$ 3,486.50			\$ 3,486.50
06-055-132	TAPA PARA REGISTRO DE CISTERNA DE 0.80 x 0.80 M. CON PERFIL DE SECCIÓN ESTRUCTURAL, ANGULO Y TAPA DE LAMINA NEGRA CAL 14 TROQUELADA.	pza	1.8282	\$ 2,143.44	\$ 3,918.64			\$ 3,918.64
06-055-50	PUERTA ABATIBLE DE 0.90 x 2.40 m. Y FIJO DE 1.80 x 1.50 m.	pza	1.0000	\$ 6,745.00	\$ 6,745.00			\$ 6,745.00
06-060-005	FIJO DE ALUMINIO DE 2.525 x 1.20 m.	pza	1.0000	\$ 3,296.50	\$ 3,296.50			\$ 3,296.50
06-060-010	PUERTA DOBLE ABATIBLE DE 1.50 x 2.40 m.	pza	1.0000	\$ 5,415.00	\$ 5,415.00			\$ 5,415.00
06-060-015	PUERTA DOBLE ABATIBLE DE 1.80 x 2.40 m.	pza	1.0000	\$ 6,721.25	\$ 6,721.25			\$ 6,721.25
06-060-020	PUERTA DOBLE ABATIBLE DE 1.20 x 2.40 m.	pza	1.0000	\$ 4,714.38	\$ 4,714.38			\$ 4,714.38

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
APODERADO LEGAL
CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV



CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.
 LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026
 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
 MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
 DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026
 FECHA DE INICIO: 10/04/2026
 PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DÍAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales								
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
06-060-025	PUERTA ABATIBLE DE 1.20 x 2.40 m.	pza	2.0000	\$ 4,714.38	\$ 9,428.76			\$ 9,428.76
06-060-035	CANCELERIA DE ALUMINIO DE 2.40 x 2.40 m. 4 PUERTAS DE 0.60 x 2.40 m.	pza	0.2000	\$ 5,569.85	\$ 1,113.97			\$ 1,113.97
06-060-040	FIJO DE 0.90 x 0.90 m.	pza	5.0000	\$ 895.38	\$ 4,476.90			\$ 4,476.90
06-060-045	PUERTA ABATIBLE DE 0.90 x 2.40 m.	pza	1.0000	\$ 4,246.50	\$ 4,246.50			\$ 4,246.50
06-065-010	REJA DE 0.83 X 2.10 HECHA A BASE DE PERFILES TUBULARES DE 3", CAL. 14 PARA POSTES Y LARGUEROS, ASÍ COMO POSTES DE SUJECIÓN PARA PUERTAS DE PTR DE 2"x4" O DE 4"x4"	pza	1.0000	\$ 4,101.63	\$ 4,101.63			\$ 4,101.63
06-065-015	REJA DE 2.69 X 2.10 HECHA A BASE DE PERFILES TUBULARES DE 3", CAL. 14 PARA POSTES Y LARGUEROS, ASÍ COMO POSTES DE SUJECIÓN PARA PUERTAS DE PTR DE 2"x4" O DE 4"x4"	pza	2.0000	\$ 6,644.30	\$ 13,288.60			\$ 13,288.60
06-065-020	REJA DE 4.09 X 2.10 M. HECHA A BASE DE PERFILES TUBULARES DE 3", CAL. 14 PARA POSTES Y LARGUEROS, ASÍ COMO POSTES DE SUJECIÓN PARA PUERTAS DE PTR DE 2"x4" O DE 4"x4"	pza	1.0000	\$ 7,716.21	\$ 7,716.21			\$ 7,716.21
06-065-030	REJA DE 4.55 X 2.10 M. HECHA A BASE DE PERFILES TUBULARES DE 3", CAL. 14 PARA POSTES Y LARGUEROS, ASÍ COMO POSTES DE SUJECIÓN PARA PUERTAS DE PTR DE 2"x4" O DE 4"x4"	pza	1.0000	\$ 8,573.44	\$ 8,573.44			\$ 8,573.44
06-065-040	REJA DE 1.30 X 2.10 M. HECHA A BASE DE PERFILES TUBULARES DE 3", CAL. 14 PARA POSTES Y LARGUEROS, ASÍ COMO POSTES DE SUJECIÓN PARA PUERTAS DE PTR DE 2"x4" O DE 4"x4"	pza	1.0000	\$ 7,144.64	\$ 7,144.64			\$ 7,144.64

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
 APODERADO LEGAL
 CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV



CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026

FECHA DE INICIO: 10/04/2026

PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DIAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
	4"x4". INCLUYE 1 POSTE DE PTR DE 4"x2" DE 2.10 m Y UNA PUERTA DE 1.142 x 2.00 m.							
07-010-005	Perfil TEE, ANODIZADO NATURAL DE 25 X 32 X 3 MM., PARA SEPARACIÓN DE RECUBRIMIENTO EN PISO.	m	22.9425	\$ 204.25	\$ 4,686.01		\$	4,686.01
07-020-015	TAPAJUNTAS DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, DE 0.10 M. DE ANCHO POR 1/8" DE ESPESOR	m	150.6015	\$ 55.10	\$ 8,298.14		\$	8,298.14
07-061-005	FIJO DE ALUMINIO DE HASTA 3.20 x 2.40 m.	pza	3.0000	\$ 9,381.25	\$ 28,143.75		\$	28,143.75
07-061-010	CANCEL DE ALUMINIO DE 2.60 x 2.40 m. INCLUYE UNA PUERTA DE 1.10 x 2.10 m.	pza	2.0000	\$ 12,312.00	\$ 24,624.00		\$	24,624.00
07-061-030	CANCEL DE ALUMINIO DE 5.90 x 2.40 m. INCLUYE UNA PUERTA DE 1.05 x 2.10 m.	pza	1.0000	\$ 25,308.00	\$ 25,308.00		\$	25,308.00
07-061-035	CANCEL DE ALUMINIO DE 2.45 x 2.40 m. INCLUYE UNA PUERTA DE 1.05 x 2.10 m.	pza	1.0000	\$ 12,312.00	\$ 12,312.00		\$	12,312.00
07-061-040	FIJO DE ALUMINIO DE 1.40 X 1.50 M.	pza	1.0000	\$ 3,486.50	\$ 3,486.50		\$	3,486.50
07-061-045	CANCEL DE ALUMINIO DE 1.50 x 2.40 m. INCLUYE UNA PUERTA DE 1.05 x 2.10 m.	pza	1.0000	\$ 8,474.00	\$ 8,474.00		\$	8,474.00
07-061-050	CANCEL DE ALUMINIO DE 4.25 x 2.40 m. INCLUYE UNA PUERTA DE 1.15 x 2.10 m.	pza	1.0000	\$ 18,377.75	\$ 18,377.75		\$	18,377.75
07-061-055	CANCEL DE ALUMINIO DE 5.30 x 2.40 m. INCLUYE UNA PUERTA DOBLE DE 1.80 x 2.40 m.	pza	1.0000	\$ 28,381.25	\$ 28,381.25		\$	28,381.25
07-061-060	FIJO DE ALUMINIO DE 5.45 x 2.40 m.	pza	1.0000	\$ 15,200.00	\$ 15,200.00		\$	15,200.00
07-061-065	FIJO DE ALUMINIO DE 0.75 x 1.20 m.	pza	1.0000	\$ 1,710.00	\$ 1,710.00		\$	1,710.00

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
APODERADO LEGAL
CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV



CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026

 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
 MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
 DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026

FECHA DE INICIO: 10/04/2026

PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DIAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
07-061-070	FIJO DE ALUMINIO DE 2.20 x 1.20 m.	pza	1.0000	\$ 4,151.50	\$ 4,151.50			\$ 4,151.50
07-061-075	FIJO DE ALUMINIO DE 3.00 x 1.20 m.	pza	1.0000	\$ 6,745.00	\$ 6,745.00			\$ 6,745.00
07-063-005	ANCELERÍA CON SUJECIÓN SUPERIOR A BASE DE HERRAJES DE ACERO INOXIDABLE KINETIC CVE DE 1.35 X 1.05 M.	pza	1.0000	\$ 5,282.00	\$ 5,282.00			\$ 5,282.00
07-063-010	ANCELERÍA CON SUJECIÓN SUPERIOR A BASE DE HERRAJES DE ACERO INOXIDABLE KINETIC CVE DE 1.50 X 1.05 M.	pza	1.0000	\$ 5,543.25	\$ 5,543.25			\$ 5,543.25
075-005	TIRA DE MADERA DE PINO DE 100 X 25 MM. SIN LABRAR	m	21.5250	\$ 64.31	\$ 1,384.27			\$ 1,384.27
080-151	CHAPA MODELO 550-AN, CON MANIJA LIBRE QUE ACCIONA PESTILLO CON LLAVE	pza	14.0000	\$ 323.00	\$ 4,522.00			\$ 4,522.00
080-180	CERRADURA PARA PUERTA DE ALUMINIO, MODELO 3060 JM, MARCA PHILLIPS	pza	9.0000	\$ 475.00	\$ 4,275.00			\$ 4,275.00
080-195	CERRADURA MCA. TESA LINEA PISA AC, ACABADO CM, FUNCION PASO, COD. AC10SPISA26D.	pza	9.0000	\$ 665.00	\$ 5,985.00			\$ 5,985.00
080-200	CERRADURA MCA. TESA LINEA PISA AC, ACABADO CM, FUNCION PASO, COD. AC40SPISA26D.	pza	4.0000	\$ 665.00	\$ 2,660.00			\$ 2,660.00
080-205	CERRADURA MCA. TESA LINEA PISA AC, ACABADO CM, FUNCION PASO, COD. AC53PDPISA26D.	pza	39.0000	\$ 475.00	\$ 18,525.00			\$ 18,525.00
080-210	CERRADURA MCA. TESA LINEA PISA AC, ACABADO CM, FUNCION PASO, COD.	pza	3.0000	\$ 665.00	\$ 1,995.00			\$ 1,995.00

 DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
 APODERADO LEGAL
 CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV

CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026

 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
 MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
 DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026

FECHA DE INICIO: 10/04/2026

PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DIAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
	AC80PDPISA26D.							
080-215	CERRADURA PARA PUERTA DE ALUMINIO, MODELO 595 AS, MARCA PHILLIPS	pza	1.0000	\$ 380.00	\$ 380.00			\$ 380.00
080-220	JALADERA TIRADOR DE ALUMINIO, MCA. HERRALUM, MOD. COAHUILA.	pza	2.0000	\$ 80.75	\$ 161.50			\$ 161.50
080-225	CERROJO PARA PORTÓN MARCA IMMSA TIPO MAUSER GALVANIZADO R-15 DE 15 CMS	pza	4.0000	\$ 104.50	\$ 418.00			\$ 418.00
081-005	MUEBLE DE MADERA MSD-01. ASISTENTES MÉDICAS. DE 1.20 X 0.75 X 1.15 M.	pza	6.0000	\$ 2,940.25	\$ 17,641.50			\$ 17,641.50
081-025	MUEBLE DE MADERA MSD-05. CONTROL DE ATENCIÓN MÉDICA CONTINUA. DE 1.35 X 0.75 X 1.15 M.	pza	6.0000	\$ 2,940.25	\$ 17,641.50			\$ 17,641.50
081-030	MUEBLE DE MADERA MSD-06. APS. DE 1.50 X 0.75 X 1.15 M.	pza	1.0000	\$ 2,940.25	\$ 2,940.25			\$ 2,940.25
085-005	BISAGRA DE DOBLE ACCIÓN EMBALADA PARA PISO. MODELO 1500	pza	3.0000	\$ 190.00	\$ 570.00			\$ 570.00
085-055	PIVOTE DESCENTRADO REFORZADO PARA PUERTAS DE ABATIR, MOD. 3300, MARCA PHILLIPS. COLOR BLANCO.	pza	28.0000	\$ 261.25	\$ 7,315.00			\$ 7,315.00
085-060	BIVEL CON BALERO GALVANIZADO MARCA IMMSA, TAMAÑO GIGANTE.	pza	13.0000	\$ 133.00	\$ 1,729.00			\$ 1,729.00
090-021	CIERRA PUERTA HIDRÁULICO PHILLIPS, MOD. 1404	pza	13.0000	\$ 332.50	\$ 4,322.50			\$ 4,322.50
095-006	PASADOR DE SOBREPONER PARA PUERTA DE MADERA DE ACERO INOXIDABLE, MARCA	pza	2.0000	\$ 498.75	\$ 997.50			\$ 997.50

 DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
 APODERADO LEGAL
 CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV

CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.
 LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026
 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
 MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
 DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026
 FECHA DE INICIO: 10/04/2026
 PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DIAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales								
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
	PHILLIPS, MODELO MX5869							
095-035	PASADOR DE ALUMINIO EMBUTIDO MOD. GN-110 MARCA CUPRUM.	pza	11.0000	\$ 213.75	\$ 2,351.25			\$ 2,351.25
095-040	PASADOR DE PISO MARCA IMMSA COLONIAL DE BOLA A-30 REDONDO 5/8 (#12).	pza	1.0000	\$ 213.75	\$ 213.75			\$ 213.75
100-005	TOPE DE PISO	pza	55.0000	\$ 76.95	\$ 4,232.25			\$ 4,232.25
103100-1015	Cemento blanco Cruz Azul	ton	0.0017	\$ 3,103.70	\$ 5.28	0.31	\$ 4.66	\$ 0.31
103100-1030	Cemento Gris	ton	2.6547	\$ 4,750.00	\$ 12,609.83	1,663.63	\$ 872.10	\$ 74.10
103200-1010	Arena de río	m3	8.3773	\$ 213.75	\$ 1,790.65	1,634.50	\$ 143.90	\$ 12.25
103200-1060	Grava de 3/4"	m3	1.3361	\$ 332.50	\$ 444.25	444.25		
103205-1025	Solvente Limpiador Cat. T-318, marca Erico	lto	5.9960	\$ 99.44	\$ 596.24	43.35	\$ 509.52	\$ 43.37
103215-1105	Soldadura E-7018 de 1/8" a 1/4"(3 a 6mm)	kg	32.2040	\$ 61.75	\$ 1,988.60			\$ 1,988.60
103247-1035	Agua	m3	6.8464	\$ 80.75	\$ 552.85	482.36	\$ 64.96	\$ 5.53
110-006	RESBALON MARCA PHILLIPS MODELO 46	pza	2.0000	\$ 214.35	\$ 428.70			\$ 428.70
125100-1005	Varilla de Acero Corrugada	Ton	0.1750	\$ 15,861.44	\$ 2,775.75	2,775.75		
125100-1110	Alambron 1/4" No. 2	Ton	0.0870	\$ 24,700.00	\$ 2,148.90	2,148.90		
125100-2005	Alambre recocido Calibre 18	kg	9.1140	\$ 22.82	\$ 207.98	207.98		
125150-9000	Perfil Tubular Comercial Cal. 18	kg	453.9520	\$ 26.60	\$ 12,075.12			\$ 12,075.12
130100-1235	Tablon de 1 1/2"x12"x8 de 2da	pt	7.1309	\$ 19.08	\$ 136.06			\$ 136.06

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
 APODERADO LEGAL
 CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV



CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026

 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
 MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
 DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026

FECHA DE INICIO: 10/04/2026

PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DÍAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
145140-1270	Reborde " J" cal. 26 1/2 x 3.05, marca Panel rey	pza	85.4000	\$ 12.55	\$ 1,071.77	\$ 77.94	\$ 915.88	\$ 77.95
170100-1005	Andamio tubular de 4 m, con ruedas, plataforma y barras, marca Atlas.	r/d	9.5078	\$ 38.81	\$ 369.00			\$ 369.00
175125-2010	Clavo c/cabeza de 2-4, marca Deacero	kg	15.0000	\$ 10.37	\$ 155.55	\$ 11.32	\$ 132.92	\$ 11.31
243-195	MAMPARA SANILOCK, LINEA ESTANDAR 4200 CON ACABADO EN TABLERO DECORATIVO DE ALTA PRESION IMPREGNADO DE RESINAS FENOLICAS FENOLOCK COLOR GRIS CLARO S.M.A., CON ZOCLO DE ACERO INOXIDABLE DE 10 CM. DE ALTURA. DE 2.70 x 1.80 m.	pza	1.0000	\$ 24,747.50	\$ 24,747.50	\$ 1,801.62	\$ 21,146.74	\$ 1,799.14
243-200	MAMPARA SANILOCK, LINEA ESTANDAR 4200 CON ACABADO EN TABLERO DECORATIVO DE ALTA PRESION IMPREGNADO DE RESINAS FENOLICAS FENOLOCK COLOR GRIS CLARO S.M.A., CON ZOCLO DE ACERO INOXIDABLE DE 10 CM. DE ALTURA. DE 1.825 x 1.80 m. (CON 2 PUERTAS DE 0.61 x 1.50m).	pza	1.0000	\$ 16,727.22	\$ 16,727.22	\$ 1,217.74	\$ 14,293.41	\$ 1,216.07
243-205	MAMPARA SANILOCK, LINEA ESTANDAR 4200 CON ACABADO EN TABLERO DECORATIVO DE ALTA PRESION IMPREGNADO DE RESINAS FENOLICAS FENOLOCK COLOR GRIS CLARO S.M.A., CON ZOCLO DE ACERO INOXIDABLE DE 10 CM. DE ALTURA. DE 1.45 x 1.80 m. FIJO	pza	4.0000	\$ 13,290.12	\$ 53,160.48	\$ 3,866.09	\$ 45,428.29	\$ 3,866.10
243-210	MAMPARA SANILOCK, LINEA ESTANDAR 4200 CON ACABADO EN TABLERO DECORATIVO DE ALTA PRESION IMPREGNADO DE RESINAS FENOLICAS FENOLOCK COLOR GRIS CLARO S.M.A., CON ZOCLO DE ACERO INOXIDABLE DE 10 CM. DE ALTURA. DE 1.20 x 1.80 m. (CON 1 PUERTA DE 0.61 x 1.50m).	pza	2.0000	\$ 10,998.72	\$ 21,997.44	\$ 1,599.22	\$ 18,797.91	\$ 1,600.31

 DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
 APODERADO LEGAL
 CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV


CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026

FECHA DE INICIO: 10/04/2026

PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DÍAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
243-215	MAMPARA SANILOCK, LINEA ESTANDAR 4200 CON ACABADO EN TABLERO DECORATIVO DE ALTA PRESION IMPREGNADO DE RESINAS FENOLICAS FENOLOCK COLOR GRIS CLARO S.M.A., CON ZOCLO DE ACERO INOXIDABLE DE 10 CM. DE ALTURA. DE 1.425 x 1.80 m. FIJO	pza	2.0000	\$ 13,060.98	\$ 26,121.96	\$ 1,899.07	\$ 22,322.52	\$ 1,900.37
243-220	MAMPARA SANILOCK, LINEA ESTANDAR 4200 CON ACABADO EN TABLERO DECORATIVO DE ALTA PRESION IMPREGNADO DE RESINAS FENOLICAS FENOLOCK COLOR GRIS CLARO S.M.A., CON ZOCLO DE ACERO INOXIDABLE DE 10 CM. DE ALTURA. DE 0.925 x 1.80 m. (CON 1 PUERTAS DE 0.61 x 1.50m).	pza	1.0000	\$ 8,478.18	\$ 8,478.18	\$ 617.22	\$ 7,244.60	\$ 616.36
243-225	MAMPARA SANILOCK, LINEA ESTANDAR 4200 CON ACABADO EN TABLERO DECORATIVO DE ALTA PRESION IMPREGNADO DE RESINAS FENOLICAS FENOLOCK COLOR GRIS CLARO S.M.A., CON ZOCLO DE ACERO INOXIDABLE DE 10 CM. DE ALTURA. DE 1.80 x 1.80 m. (CON 2 PUERTAS DE 0.61 x 1.50m).	pza	1.0000	\$ 16,498.08	\$ 16,498.08	\$ 1,201.06	\$ 14,097.61	\$ 1,199.41
318-TOR-01C	PIJA	pza	500.0000	\$ 0.26	\$ 130.00	\$ 9.46	\$ 111.09	\$ 9.45
318-TOR-02C	TAQUETE	pza	500.0000	\$ 0.20	\$ 100.00	\$ 7.28	\$ 85.45	\$ 7.27
321-PYE-010	PANEL DE YESO ESTANDAR DE 13 MM HOJA DE 1.22 X 2.44 M	pza	256.4000	\$ 167.20	\$ 42,870.08	\$ 3,117.83	\$ 36,634.42	\$ 3,117.83
321-PYE-020	CANAL GALVANIZADO CAL 26, ANCHO DE 6.3 X 3.05M	pza	29.4000	\$ 82.43	\$ 2,423.44	\$ 176.25	\$ 2,070.94	\$ 176.25
321-PYE-020	POSTE GALVANIZADO CAL 26, ANCHO DE 6.3 X 2.44M	pza	143.8500	\$ 94.55	\$ 13,601.02	\$ 989.18	\$ 11,622.68	\$ 989.16

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
APODERADO LEGAL
CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV

CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.
 LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026
 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
 MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
 DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026
 FECHA DE INICIO: 10/04/2026
 PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DIAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
321-PYE-030	TORNILLO CABEZA PLANA DE 8X1/2"	mill	1.0100	\$ 295.37	\$ 298.32	\$ 21.68	\$ 254.93	\$ 21.71
321-PYE-030	TORNILLO AUTORROSCABLE DE 2.5 CM 6 X 1"	mill	11.0500	\$ 293.04	\$ 3,238.09	\$ 235.51	\$ 2,767.09	\$ 235.49
321-PYE-040	CINTA CUBRE JUNTAS DE PAPEL 5X75 M.	pza	29.4000	\$ 64.17	\$ 1,886.60	\$ 137.21	\$ 1,612.18	\$ 137.21
321-PYE-040	PASTA PANEL LIGERA DE 21.80 KG	pza	31.6700	\$ 226.05	\$ 7,159.00	\$ 520.64	\$ 6,117.70	\$ 520.66
337-COM-010	SELLADOR VINILICO (CUBETA DE 19 LTS)	lto	133.4400	\$ 64.59	\$ 8,618.89	\$ 626.83	\$ 7,365.23	\$ 626.83
337-COM-040	PINTURA VINILICA PREMIUM, BCO Y COLS. REGS.	lto	400.3200	\$ 166.25	\$ 66,553.20	\$ 4,840.23	\$ 56,872.73	\$ 4,840.24
337-COM-110	PINTURA DE ESMALTE 100 (CUBETA DE 19 LTS)	lto	74.8478	\$ 210.55	\$ 15,759.20	\$ 1,146.12	\$ 13,466.95	\$ 1,146.13
337-SVT-030	THINNER (LATA 19 LTS)	lto	37.4239	\$ 41.15	\$ 1,539.99	\$ 112.00	\$ 1,315.99	\$ 112.00
358-AGU-010	AGUA DE TOMA	m3	0.0512	\$ 27.44	\$ 1.40	\$ 0.10	\$ 1.20	\$ 0.10
500135-4502	LOSETA INTERCERAMIC Ó SIMILAR MODELO ABSOLUTE SUPER WHITE DE 60 X 60 CM	m2	210.0000	\$ 542.51	\$ 113,927.10	\$ 8,285.65	\$ 97,355.86	\$ 8,285.59
500135-4503	LOSETA DE 60 X 60 CM. MARCA INTERCERAMIC Ó SIMILAR MOD. VANTAGIO	m2	525.0000	\$ 251.75	\$ 132,168.75	\$ 9,612.27	\$ 112,944.21	\$ 9,612.27
500135-5414	MÁRMOL TRAVERTINO JALAPA DE 60x60x2	m2	2.8875	\$ 807.50	\$ 2,331.66	\$ 169.57	\$ 1,992.51	\$ 169.58
500135-9025	PegaPiedra	pza	2.7500	\$ 257.21	\$ 707.33	\$ 51.45	\$ 604.44	\$ 51.44
500135-9040	BOQUILLA SIN ARENA INTERCERAMIC SACO DE 5 KG	pza	147.3185	\$ 155.60	\$ 22,922.76	\$ 1,667.12	\$ 19,588.53	\$ 1,667.11
500135-9945	ADHESIVO PORCELANICO GRIS SACO DE 20 KG MCA INTERCERAMIC	pza	245.6067	\$ 195.73	\$ 48,072.60	\$ 3,496.19	\$ 41,080.22	\$ 3,496.19
500190-2000	Kit para piso epóxico EPIX-ST-150-C de 3 mm de	m2	41.9717	\$ 394.39	\$ 16,553.22	\$ 1,203.87	\$ 14,145.47	\$ 1,203.88

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
APODERADO LEGAL
CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV



CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026

FECHA DE INICIO: 10/04/2026

PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DIAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
	espesor con mortero epóxico estandar, sello epóxico 100 % sólidos terminado cáscara de naranja, marca Omega-Astro Floors							
500310-9440	Sellador Dow Corning silicon para vidrio y aluminio (cartucho de 300 ml).	pza	43.0540	\$ 48.23	\$ 2,076.49		\$	2,076.49
600250-1050	LOSETA CERÁMICA INTERCERAMIC LÍNEA VALPARAISO	m2	1.5925	\$ 218.63	\$ 348.17	25.34	\$ 297.51	\$ 25.32
600300-1050	Cristal claro 6mm	m2	4.5150	\$ 593.75	\$ 2,680.78		\$	2,680.78
600300-1051	Cristal flotado 6mm	m2	400.0000	\$ 446.50	\$ 178,600.00		\$	178,600.00
600300-1125	CRISTAL TEMPLADO DE CONTROL SOLAR COLOR TINTEX VERDE DE 9 MM. DE ESPESOR	m2	5.6595	\$ 3,858.19	\$ 21,835.43		\$	21,835.43
600300-1408	Cristal templado de 6.0mm Esmerilado	m2	5.0925	\$ 935.75	\$ 4,765.31		\$	4,765.31
600300-1410	Cristal templado de 9.0mm esmerilado. Marca Saint-Gobain	m2	6.1110	\$ 2,143.44	\$ 13,098.56		\$	13,098.56
AD CONDUC	CUBETA DE PEGAMENTO CONDUCTIVO MARCA MAPEI	pza	0.1080	\$ 3,582.97	\$ 386.96	27.94	\$ 330.71	\$ 28.31
AD CONTAC	LATA DE PEGAMENTO DE CONTACTO MARCA SIGMA.	pza	0.7127	\$ 1,699.75	\$ 1,211.41	88.21	\$ 1,035.15	\$ 88.05
AD LATEX	CUBETA DE PEGAMENTO BASE LATEX	pza	0.9068	\$ 1,706.18	\$ 1,547.16	112.60	\$ 1,322.12	\$ 112.44
BARRA-WC	BARRA DE APOYO EN WC PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD HELVEX 68.6859.23	pza	1.0000	\$ 1,638.75	\$ 1,638.75	119.30	\$ 1,400.31	\$ 119.14
CORTINA AN	CORTINA ANTIBACTERIAL TELA 100% POLIESTER	m2	15.2040	\$ 878.75	\$ 13,360.52	971.73	\$ 11,417.16	\$ 971.63

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
APODERADO LEGAL
CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV

CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026

 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
 MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
 DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026

FECHA DE INICIO: 10/04/2026

PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DIAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
CURVA CH	CURVA SANITARIA DE 20CM	m	52.7994	\$ 30.01	\$ 1,584.51	\$ 115.24	\$ 1,354.03	\$ 115.24
HEL-B-305-S	BARRA DE APOYO EN WC PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD HELVEX 68.6851.23.	pza	1.0000	\$ 1,632.20	\$ 1,632.20	\$ 118.83	\$ 1,394.71	\$ 118.66
INTE-431	ARTIFICIAL DEL TIPO HEXAGONAL, BASALTEX O SIMILAR, DE 24 X 27.8 CM	m2	29.8410	\$ 308.75	\$ 9,213.41	\$ 670.05	\$ 7,873.28	\$ 670.08
MA-ALAMBR	ALAMBRE RECOCIDO	kg	2.6000	\$ 23.75	\$ 61.75	\$ 61.75		
MA-ALU-2000	VENTANAS, PUERTAS Y CANCELES SEGÚN MEDIDA EN CAMPO BOLSA 2000, 3000	m2	400.0000	\$ 304.00	\$ 121,600.00			\$ 121,600.00
MA-BARAND	BARANDAL A 75CM. Y 90 CM. DE ALTURA NORMA DE ACCESIBILIDAD IMSS ND-14, N-COMP.8 A BASE DE PERFIL TUBULAR DE 38 MM. DE DIÁMETRO DE ACERO INOXIDABLE DE ACABADO APARENTE	ml	30.0000	\$ 356.25	\$ 10,687.50			\$ 10,687.50
MA-BARRA	BARRA ANTIPÁNICO UNIVERSAL 2 PUNTOS CODIGO L220AL, MARCA LOCK O SIMILAR	pza	3.0000	\$ 1,187.50	\$ 3,562.50			\$ 3,562.50
MA-BIS-HID	BISAGRA HIDRAULICA	pza	5.0000	\$ 1,947.50	\$ 9,737.50			\$ 9,737.50
MA-CIN-MAS	CINTA MASKING TAPE	pza	9.4255	\$ 43.04	\$ 405.67	\$ 29.50	\$ 346.67	\$ 29.50
MA-CLAVOS	CLAVOS DE 2" A 4"	kg	5.2000	\$ 65.52	\$ 340.70	\$ 340.70		
MA-DESMOL	DESMOLDANTE	lto	3.9000	\$ 40.38	\$ 157.48	\$ 157.48		
MA-ESQUINE	ESQUINERO, BATIENTE Y BUÑA CALIBRE No. 18, TIPO 304, PULIDO 3, CON VINIL DE PROTECCIÓN, SEGÚN DISEÑO IMSS.	kg	153.7500	\$ 27.55	\$ 4,235.81			\$ 4,235.81
MA-IMPER	IMPERMEABILIZANTE A BASE DE SISTEMA LAMINAR PREFABRICADO	m2	172.5000	\$ 175.75	\$ 30,316.88	\$ 30,316.88		

 DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
 APODERADO LEGAL
 CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV

CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.
 LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026
 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
 MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
 DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026
 FECHA DE INICIO: 10/04/2026
 PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DIAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales								
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
MA-LADRILL	LADRILLO 7 X 14 X 28 CM	pza	2,300.0000	\$ 6.46	\$ 14,858.00	\$ 14,858.00		
MA-LAMINA	GOTERO, TAPAJUNTAS Y MOLDURA CON PERFIL DE SECCIÓN DE ACUERDO AL PROYECTO, DE LAMINA GALVANIZADA CALIBRE No. 22.	kg	100.8190	\$ 26.60	\$ 2,681.79			\$ 2,681.79
MA-LAMINA	PLÁSTICO LAMINADO S.M.A. MARCA RALPH WILSON, FORMICA Ó SIMILAR	hoja	18.5000	\$ 1,377.50	\$ 25,483.75	\$ 1,853.28	\$ 21,777.04	\$ 1,853.43
MA-MAD-2D	MADERA DE PINO DE 2DA	pt	91.0000	\$ 14.73	\$ 1,340.43	\$ 1,340.43		
MA-MALLA-F	MALLA PARA PROTECCION PALOMERA	m2	165.0000	\$ 13.30	\$ 2,194.50	\$ 159.60	\$ 1,875.30	\$ 159.60
MA-MALLA-S	MALLA SOMBRA TEJIDA CON MONOFILAMENTO REDONDO DE POLITELENO	m2	165.0000	\$ 55.58	\$ 9,170.70	\$ 666.96	\$ 7,836.78	\$ 666.96
MA-PAPEL	PAPEL PARA PROTECCION	m2	395.8710	\$ 4.28	\$ 1,694.33	\$ 123.23	\$ 1,447.88	\$ 123.22
MA-PASTA	PASTA TEXTURIZADA CON COLOR INTEGRAL MARCA COMEX O SIMILAR	kg	584.3810	\$ 65.25	\$ 38,130.86	\$ 2,773.16	\$ 32,584.55	\$ 2,773.15
MA-PEGA	PEGAMENTO DE CONTACTO RESISTOL 5000 DE 1 LT	pza	3.0000	\$ 249.78	\$ 749.34	\$ 54.50	\$ 640.34	\$ 54.50
MA-PEGA-F	PEGAMENTO PARA FORMAICA	lto	12.5000	\$ 237.50	\$ 2,968.75	\$ 215.91	\$ 2,536.93	\$ 215.91
MA-PER-ACE	PERFILES DE ACERO PARA HERRERIA	kg	2,000.0000	\$ 26.60	\$ 53,200.00			\$ 53,200.00
MA-PIN-ALQ	PINTURA ALQUIDALICO TIPO RA-20	lto	30.0000	\$ 157.50	\$ 4,725.00	\$ 4,725.00		
MA-PINT-PR	PINTURA PRIMARIO ANTICORROSIVO	lto	19.5608	\$ 71.25	\$ 1,393.71			\$ 1,393.71
MA-PUE-0.9	PUERTAS, SEGÚN DISEÑO DE 0.90 X 2.10 M.	pza	5.0000	\$ 5,776.00	\$ 28,880.00			\$ 28,880.00
MA-PUE-MAI	PUERTA DE MAMPARA SANILOCK DE 0.61 X 1.50	pza	9.0000	\$ 4,427.00	\$ 39,843.00	\$ 2,898.36	\$ 34,047.17	\$ 2,897.47

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
 APODERADO LEGAL
 CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV



CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC S.A. DE C.V.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.: LO-50-GYR-050GYR976-N-03-2026

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN EN LAS DIFERENTES UNIDADES
MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
DESCONCENTRADA ESTATAL AGUASCALIENTES. ZONA No. 2.

FECHA: 23/03/2026

FECHA DE INICIO: 10/04/2026

PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DÍAS NATURALES

Anexo 23 Programa de Erogaciones Mensual de los Materiales

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Costo unitario	Total	2026 Abril	Mayo	Junio
M								
MA-SELLA	SELLADOR PRACKTICO	lto	37.7020	\$ 184.06	\$ 6,939.43	\$ 504.68	\$ 5,930.06	\$ 504.69
MA-SOLV	SOLVENTE	lto	3.0000	\$ 120.69	\$ 362.07	\$ 362.07		
MA-SOLVEN	SOLVENTE	lto	14.0880	\$ 23.75	\$ 334.59			\$ 334.59
MA-TRIPAY	TRIPLAY DE 18 MM	hoja	1.5288	\$ 688.75	\$ 1,052.96	\$ 1,052.96		
MA-TUBO-AC	TUBO DE DIFERENTES DIÁMETROS, CED. 40, 30 Y 80.	kg	2,000.0000	\$ 28.03	\$ 56,060.00			\$ 56,060.00
MA-ZOCLO	ZOCLO VINILICO DE 7 CM DE ANCHO Y 2 MM DE ESPESOR	ml	210.0000	\$ 12.35	\$ 2,593.50	\$ 188.62	\$ 2,216.26	\$ 188.62
PISO CONDU	PAVIMENTO CONDUCTIVO EN ROLLO, MARCA GERFLOR	m2	8.0430	\$ 1,021.25	\$ 8,213.91	\$ 597.43	\$ 7,019.15	\$ 597.33
PISO VINIL A	PISO VINILICO ALTO TRAFICO EN ROLLO CLAVE 30161771	m2	67.2777	\$ 641.25	\$ 43,141.83	\$ 3,137.64	\$ 36,866.62	\$ 3,137.57
ROLLO CU	TIRA DE COBRE DE 1/2" CAL. 36	m	16.0860	\$ 36.87	\$ 593.09	\$ 43.14	\$ 506.82	\$ 43.13
SOLDADUR	SOLDADURA DE TERMOFUSIÓN	m	36.0576	\$ 15.44	\$ 556.73	\$ 40.49	\$ 475.75	\$ 40.49
TOTAL:				\$ 2'257,788.63	\$ 137,124.15	\$ 759,453.07	\$ 1'361,211.41	

DIEGO ALONSO LEMUS MARCHEBOUT
APODERADO LEGAL
CONSORCIO CONSTRUCTOR 3IC, SA DE CV

